

Depeche & Co A/S

**Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 25 16 99

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2018

Janni Mondrup Hørdum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Depeche & Co A/S
Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 16 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge Vestergaard Hørdum, formand
Jesper Hørdum
Janni Mondrup Hørdum
Anders Mondrup

Direktion

Janni Mondrup Hørdum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at drive handelsvirksomhed indenfor tekstil og accesoriesbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 967.444, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.867.138.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.528.074	6.916
Personaleomkostninger	1	<u>(7.110.465)</u>	<u>(6.555)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.417.609	361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(121.511)</u>	<u>(141)</u>
Resultat før finansielle poster		1.296.098	220
Finansielle indtægter	3	111.666	42
Finansielle omkostninger	4	<u>(163.592)</u>	<u>(158)</u>
Resultat før skat		1.244.172	104
Skat af årets resultat	5	<u>(276.728)</u>	<u>(26)</u>
Årets resultat		<u>967.444</u>	<u>78</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>867.444</u>	<u>78</u>
		<u>967.444</u>	<u>78</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.638	302
Indretning af lejede lokaler		0	5
Materielle anlægsaktiver	6	<u>186.638</u>	<u>307</u>
Andre tilgodehavender		254.567	248
Finansielle anlægsaktiver		<u>254.567</u>	<u>248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>441.205</u>	<u>555</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.031.995	4.483
Varebeholdninger		<u>5.031.995</u>	<u>4.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.720.787	2.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.428.426	1.095
Udskudt skatteaktiv		34.997	37
Periodeafgrænsningsposter		473.233	570
Tilgodehavender		<u>4.657.443</u>	<u>3.847</u>
Likvide beholdninger		<u>253.479</u>	<u>432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.942.917</u>	<u>8.762</u>
Aktiver i alt		<u>10.384.122</u>	<u>9.317</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.267.138	2.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	7	<u>3.867.138</u>	<u>2.900</u>
Kreditinstitutter		3.047.058	3.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.558.907	2.043
Selskabsskat		222.990	23
Anden gæld		1.688.029	1.217
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.516.984</u>	<u>6.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.516.984</u>	<u>6.417</u>
Passiver i alt		<u>10.384.122</u>	<u>9.317</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	2.399.694	0	2.899.694
Årets resultat	0	867.444	100.000	967.444
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	3.267.138	100.000	3.867.138

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.345.567	5.724
Pensioner	253.779	197
Andre omkostninger til social sikring	175.184	130
Andre personaleomkostninger	<u>335.935</u>	<u>504</u>
	<u>7.110.465</u>	<u>6.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>121.511</u>	<u>141</u>
	<u>121.511</u>	<u>141</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.000	41
Andre finansielle indtægter	671	1
Valutakursgevinster	<u>56.995</u>	<u>0</u>
	<u>111.666</u>	<u>42</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.592	135
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>163.592</u>	<u>158</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	274.956	23
Årets udskudte skat	<u>1.772</u>	<u>3</u>
	<u>276.728</u>	<u>26</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.606.581</u>	<u>91.031</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.606.581</u>	<u>91.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.304.050	85.413
Årets afskrivninger	<u>115.893</u>	<u>5.618</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>1.419.943</u>	<u>91.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>186.638</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	240.000	600
Leasingforpligtelse		

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hørdum Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lager og debitorer på t.kr. 3.000, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2018 t.kr. 7.753.